



KILIMPA A LIMPEZA LEVADA A SERIO

À Comissão de Licitação / Pregoeiro(a) da:

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO

NÚMERO DO EDITAL

2024.01.15.04PMS

OBJETO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DAS DIVERSAS SECRETARIAS VINCULADAS AO FUNDO GERAL DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	Ácido muriático em líquido composto de hcl+h2o incolor para limpeza em geral acondicionado em frasco contendo 1lt do produto. Caixa com 12 unidades.	OTIMO BRILHO	Caixa	139	RS 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 6.255,00	seis mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
2	ÁGUA SANITÁRIA, multiuso, composição hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro. Caixa com 12 unidades.	CLORITO	Caixa	869	RS 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 30.415,00	trinta mil, quatrocentos e quinze reais
3	Álcool em Gel 70% 500g 581ml, Antisséptico para as mãos.	AVAX	Caixa	160	RS 90,00	noventa reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil, quatrocentos reais
4	AL COOL LÍQUIDO 96%, Material álcool etílico hidratado. Tipo: líquido. Aplicação: produto limpeza doméstica. Unidade de Fornecimento: Embalagem de 500 ml. Caixa com 12 unidades.	AVAX	Caixa	678	RS 80,00	oitenta reais	R\$ 54.240,00	cinquenta e quatro mil, duzentos e quarenta reais
5	CERA LÍQUIDA incolor para pisos frios em geral - Frasco com 750 ml. Caixa com 12 unidades.	BRILHOS	Caixa	43	RS 60,10	sessenta reais e dez centavos	R\$ 2.584,30	dois mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos
6	DESINFETANTE líquido, para uso geral, ação bactericida e germicida, fragrância (variadas), com registro no Ministério da Saúde. Embalagem contendo 1 litro, com dados do fabricante, data e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.	SILVESTRE	Caixa	899	RS 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 40.455,00	quarenta mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
7	DESODORIZADOR DE AR 360ML	KELDRIN	UNIDADE	614	RS 11,00	onze reais	R\$ 6.754,00	seis mil, setecentos e cinquenta e quatro reais
8	DETERGENTE, líquido, neutro. Embalagem com 500ml, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Caixa com 24 unidades.	LIMPA FACIL	Caixa	755	RS 50,00	cinquenta reais	R\$ 37.750,00	trinta e sete mil, setecentos e cinquenta reais

(Handwritten signatures and marks)



9	Espunja de lã de aço	ASSOLAN	Fardo	454	RS	26,00	vinte e seis reais	RS	11.804,00	onze mil, oitocentos e quatro reais	
10	ESPONJA SINTÉTICA, dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Caixa com 60 unidades.	JEITOSA	Caixa	151	RS	50,00	cinquenta reais	RS	7.550,00	sete mil, quinhentos e cinquenta reais	
11	LIMPADOR MULTIUSO Limpador multiuso frasco de 500ml. Caixa com 24 unidades.	LIMPASIM	Caixa	228	RS	80,00	oitenta reais	RS	18.240,00	dezoito mil, duzentos e quarenta reais	
12	Lustra, móvel, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem: frasco plástico de 500 ml, com dados de identificação do produto, marca da fabricação, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.	LIMPASIM	Caixa	152	RS	80,00	oitenta reais	RS	12.160,00	doze mil, cento e sessenta reais	
13	Pano alvejado de chão branco Pano alvejado de chão branco de algodão, medindo aproximadamente 30 x 58 cm. Pet com 03 (três)	ALGO BOM	Pacote	664	RS	10,00	dez reais	RS	6.640,00	seis mil, seiscentos e quarenta reais	
14	PAPEL HIGIÊNICO, fardo com 64 rolos de 40 metros, folha dupla, picotado, fino, pacote com 04 unidades cada. Fardo: 16x4.	MAX PURE	FD	658	RS	120,00	cento e vinte reais	RS	78.960,00	setenta e oito mil, novecentos e sessenta reais	
15	Pedra sanitária com suporte para acoplar no vaso	SANY	Unidade	4010	RS	1,70	um real e setenta centavos	RS	6.817,00	seis mil, oitocentos e dezessete reais	
11	SABÃO EM BARRA, glicerinado, neutro, embalagem de 1kg, com 5 unidades de 200gr. Caixa e 10x5.	SÃO MARCOS	Caixa	166	RS	100,00	cem reais	RS	16.600,00	dezesseis mil, seiscentos reais	
12	SABÃO EM PÓ, 1ª qualidade, embalado em caixa de papelão de 500gramas. Caixa com 24 unidades.	SÃO MARCOS	Caixa	521	RS	65,30	sessenta e cinco reais e trinta centavos	RS	34.021,30	trinta e quatro mil e vinte e um reais e trinta centavos	
13	Inseticida aerossol Inseticida aerossol multi - 300ml (spray) pet e/6	KELDRIN	Pacote	112	RS	34,60	trinta e quatro reais e sessenta centavos	RS	3.875,20	três mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos	
14	POLIDOR DE ALUMÍNIO frasco com 500ml. Caixa com 24 unidades.	OTIMO BRILHO	Caixa	68	RS	45,00	quarenta e cinco reais	RS	3.060,00	três mil e sessenta reais	
15	Limpa piso diluível em água Limpa piso diluível em água, limpeza diária. Ingrediente ativo: linear alquil, Benzeno sulfonato de sódio, Ácido dodecil benzeno sulfônico, conservante, tensoativo, neutralizante, perfume, sequestrante, corante, tensoativo biodegradável. Frasco plástico de 500ml, com brilho. Caixa com 12 unidades.	SILVESTRE	Caixa	500	RS	25,00	vinte e cinco reais	RS	12.500,00	doze mil, quinhentos reais	
16	Limpa vidro Limpa vidro ex e/12x500ml	LIMPASIM	Caixa	20	RS	40,00	quarenta reais	RS	800,00	oitocentos reais	
VALOR TOTAL DO					LOTE 01			RS	405.280,80		
quatrocentos e cinco mil, oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos											
LOTE 02											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL			



Handwritten blue ink marks, including a large circle with a diagonal slash and several arrows pointing towards the right.

1	BACIA PLASTICA MEDIA – CAPACIDADE DE 10 LITROS	BSPLASTIC	UNIDADE	107	RS	10,00	dez reais	RS	1.070,00	um mil e setenta reais
2	bacia plastica (15l)	BSPLASTIC	Unidade	27	RS	14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	RS	396,09	trezentos e noventa e seis reais e nove centavos
3	Bacia plastica (5l)	BSPLASTIC	Unidade	27	RS	10,00	dez reais	RS	270,00	duzentos e setenta reais
4	Balde plástico 60 lt e/ tampa	IBAP	Unidade	158	RS	54,66	cinquenta e quatro reais e	RS	8.636,28	oito mil, seiscentos e trinta e seis reais e vinte
5	BALDE PLÁSTICO com capacidade aproximada de 12 litros, sem tampa, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto.	BSPLASTIC	UNID	116	RS	10,00	dez reais	RS	1.160,00	um mil, cento e sessenta reais
6	CESTO DE LIXO para papéis, redondo, em plástico, telado, capacidade mínima de 8 litros, medindo aproximadamente, 25 x 23 (altura x base).	COMPLAST	UNID	635	RS	10,00	dez reais	RS	6.350,00	seis mil, trezentos e cinquenta reais
7	BACIA plastica grande 30x40 (altura x base).	BSPLASTIC	UNID	424	RS	40,00	quarenta reais	RS	16.960,00	dezesseis mil, novecentos e sessenta reais
8	Balde de lixo Balde de lixo c/ pedal e tampa/plástico 5lt.	BSPLASTIC	Unidade	25	RS	20,00	vinte reais	RS	500,00	quinhentos reais
9	Balde plástico com capacidade aproximada de 10 litros, sem tampa, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto.	BSPLASTIC	Unidade	109	RS	10,00	dez reais	RS	1.090,00	um mil e noventa reais
10	BACIA PLASTICA GRANDE –CAPACIDADE DE 07 LITROS	BSPLASTIC	UNIDADE	75	RS	10,00	dez reais	RS	750,00	setecentos e cinquenta reais
11	BACIA PLASTICA 30L	BSPLASTIC	Unidade	75	RS	20,00	vinte reais	RS	1.500,00	um mil, quinhentos reais
12	Balde plástico de 20 litros	IBAP	Unidade	483	RS	15,50	quinze reais e cinquenta	RS	7.486,50	sete mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e
13	BALDE PLASTICO PEQUENO – CAPACIDADE DE 08 LITROS	BSPLASTIC	UNIDADE	66	RS	10,00	dez reais	RS	660,00	seiscentos e sessenta reais
14	LIXEIRO PLASTICO COM PEDAL	NEW	UNIDADE	63	RS	120,00	cento e vinte reais	RS	7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
15	LIXEIRO PLASTICO PEQUENO	COMPLAST	UNIDADE	60	RS	10,00	dez reais	RS	600,00	seiscentos reais
VALOR TOTAL DO				LOTE 02	RS					54.988,87

cinquenta e quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais e oitenta e sete centavos

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL		
1	COPO DESCARTÁVEL para água capacidade 200ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a NBR 14.865, ex contendo 25 pete c/ 100 und cada	FC	Caixa	215	RS	160,00	cento e sessenta reais	RS	34.400,00	trinta e quatro mil, quatrocentos reais
2	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50ml, confeccionado em poliestireno, não tóxico, transparente, reforçado com frisos laterais, bordas arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 0,75g. Norma ABNT NBR 14.865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá constar na embalagem, ex contendo 50 pete c/ 100 und cada.	FC	Caixa	210	RS	170,00	cento e setenta reais	RS	35.700,00	trinta e cinco mil, setecentos reais
3	Cupo plástico descartável p/ água 150 ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 ex contendo 25 pet c/ 100 und cada	FC	Caixa	760	RS	125,00	cento e vinte e cinco reais	RS	95.000,00	noventa e cinco mil reais
4	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 L (PACOTE COM 100 UNIDADES)	LIMPBAG	PACOTE	675	RS	40,00	quarenta reais	RS	27.000,00	vinte e sete mil reais
5	SACO DE LIXO CAPACIDADE 30 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	ECONOMICO	PACOTE	605	RS	17,00	dezessete reais	RS	10.285,00	dez mil, duzentos e oitenta e cinco reais
6	SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 L (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	ECONOMICO	PACOTE	620	RS	20,00	vinte reais	RS	12.400,00	doze mil, quatrocentos reais
1	saco p/lixo 20 litros saco p/lixo 20 litros pct com 100 unidades	LIMPBAG	Pacote	167	RS	14,00	quatorze reais	RS	2.338,00	dois mil, trezentos e trinta e oito reais
2	guardanapo de papel 23x20cm fardo com 50	LIZ	Fardo	25	RS	75,00	setenta e cinco reais	RS	1.875,00	um mil, oitocentos e setenta e cinco reais
3	papel toalha 120 folhas pct com 2 rolos	SCALA	Pacote	31	RS	8,01	oito reais e um centavo	RS	248,31	duzentos e quarenta e oito reais e um centavo
4	PRATO DESCARTÁVEL. Prato descartável, com 18 cm de diâmetro, embalagem contendo 10 unidades, identificação do produto e marca do fabricante	PRAFESTA	Pacote	20	RS	5,00	cinco reais	RS	100,00	cem reais



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom left of the page.

5	COLHER DESCARTAVEL Colher Descartável em acrílico para refeição 16 cm - pacote de 50 unidades cada, contendo identificação do produto, marca do fabricante.	STRAWPLAST	Pacote	20	RS	8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$	167,00	cento e sessenta e sete reais
6	LENÇO DESCARTAVEL PCT C/ 50 UNIDADES	COTTONELA	PACOTE	100	RS	4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	436,00	quatrocentos e trinta e seis reais
7	Luva p/limpeza. Composição: borracha de látex natural Luva p/limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa a	NOBRE	Par	388	RS	5,02	cinco reais e dois centavos	R\$	1.947,76	um mil, novecentos e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO			LOTE 04			RS		221.897,07		

duzentos e vinte e um mil, oitocentos e noventa e sete reais e sete centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

RS 682.766,74

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

seiscentos e oitenta e dois mil, setecentos e sessenta e seis reais e setenta e quatro centavos

Identificação do licitante

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda EPP

CNPJ: 13.150.780/0001-06

Inscrição Estadual: 06.422.1580

Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE

Email: kilimpa@hotmail.com.br

Telefone: (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536 / (85) 98868-9530

Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8

JOSE JUAREZ
SOARES
FILHO:1683465
8300

Assinado de forma
digital por JOSE
JUAREZ SOARES
FILHO:16834658300

LUCAS LIMA
SOARES:028
32920322

Assinado de
forma digital por
LUCAS LIMA
SOARES:0283292
0322

KILIMPA COMERCIO
E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE
LIMPE:1315078000
0106
Assinado de forma
digital por KILIMPA
COMERCIO E
INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE
LIMPE:13150780000106

Responsáveis

Nome: José Juarez Soares Filho **RG:** 1215.010 – SSP/CE **CPF** 168.346.583-00 **Naturalidade:** Brasileiro **Estado Civil:** Casado

Nome: Lucas Lima Soares **RG:** 2004099013456 – SSP/CE **CPF** 028.329.203-22 **Naturalidade:** Brasileiro **Estado Civil:** Solteiro

VALIDADE DA PROPOSTA:120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

JOSE JUAREZ SOARES FILHO
SÓCIO ADMINISTRADOR

LUCAS LIMA SOARES
SÓCIO ADMINISTRADOR

DECLARAÇÕES

A) que, nos valores apresentados acima, estão inclusas todas as tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital,

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital,

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital,

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.



E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada

I) De que caso consiga se sagrar vencedora do item/Loje, tem capacidade de atendimento da garantia ofertada pelo fabricante do equipamento;

J) Declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no edital e anexos do supramencionado Pregão

L) Declaramos, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertadas por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

M) Declaramos, dispor até o ato da assinatura do contrato de toda a estrutura e recursos necessários para execução do objeto especificado nesta proposta de preços em especial os seguintes: Instalações físicas, dos equipamentos necessários para execução do objeto e mão de obra qualificada.

N) Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de execução dos serviços.

O) que a proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

P) que a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Q) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

R) Caso seja solicitada, apresentaremos as amostras no prazo estabelecido no edital

S) é de nossa inteira responsabilidade, o fornecimento dos produtos com a qualidade física química e sanitária requeridas.

T) constara rotulagem nas embalagens dos produtos conforme determina a legislação em vigor e as especificações técnicas do produto.

05/06/2024



Handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized cursive name, followed by a large 'X' mark.



GEILSON BEZERRA DA SILVA
20.662.701/0001-01

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Número do processo: 2024.01.15.04PMS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.01.15.04PMS

Data da abertura: 28/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: GEILSON BEZERRA DA SILVA

Telefone: -- / (99) 6467-292

CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01

E-mail: g.bezerracomercial@outlook.com

Endereço: AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455

Dados da Proposta de Preços:

LOTE III - COPA E COZINHA

24 - Bandejas alumínio redonda nº 45

Especificação: Bandejas alumínio redonda nº 45

Quantidade: 33,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,33

Valor total: R\$ 1.495,89

Fabricante/Marca: brinox

Modelo: brinox

Valor de referência: R\$ 86,13

25 - caneco em alumínio 2 litros com cabo de madeira

Especificação: caneco em alumínio 2 litros com cabo de madeira

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,52

Valor total: R\$ 535,92

Fabricante/Marca: luxlar

Modelo: luxlar

Valor de referência: R\$ 48,49

26 - conjunto de frigideira com 3 unds

Especificação: conjunto de frigideira com 3 unds

Quantidade: 11,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 87,63

Valor total: R\$ 963,93

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON
BEZERRA DA
SILVA:2066270
1000101

Assinado digitalmente por GEILSON
BEZERRA DA SILVA:20662701000101
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA
SILVA:20662701000101, o=BR
i=JUAZEIRO DO NORTE, ou=ICP-Brasil
ou=Autoridade Certificadora
ALTERNATIVE
Motivo: Eu sou o autor deste documento
Local:
Data: 2024-06-05 15:43:03.00



GEILSON BEZERRA DA SILVA
20.662.701/0001-01

Fabricante/Marca: luxlar

Modelo: luxlar

Valor de referência: R\$ 166,50

27 - conjunto de painelas com 5 unidades

Especificação: conjunto de painelas com 5 unidades

Quantidade: 11,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 176,81

Valor total: R\$ 1.944,91

Fabricante/Marca: luxlar

Modelo: luxlar

Valor de referência: R\$ 335,93

28 - conjunto de pratos de vidro com 12 unds fundo

Especificação: conjunto de pratos de vidro com 12 unds fundo

Quantidade: 11,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 116,02

Valor total: R\$ 1.276,22

Fabricante/Marca: duralex

Modelo: duralex

Valor de referência: R\$ 220,44

29 - Conjunto de xicaras

Especificação: onjunto de xicaras para café ou chá com 06 unidade - xicara + pires

Quantidade: 43,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 69,90

Valor total: R\$ 3.005,70

Fabricante/Marca: wilton

Modelo: wilton

Valor de referência: R\$ 132,81

30 - conjuntos de conchas 3 unidades

Especificação: conjuntos de conchas 3 unidades

Quantidade: 19,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 35,47

Valor total: R\$ 673,93

Fabricante/Marca: luxlar

Modelo: luxlar

Valor de referência: R\$ 67,39

31 - cuscuzeira tamanho nº20

Especificação: cuscuzeira tamanho nº20

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,92

Valor total: R\$ 559,20

Fabricante/Marca: luxlar

Modelo: luxlar

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON
BEZERRA DA
SILVA:2066270
1000101

Assinado digitalmente por:GEILSON
BEZERRA DA SILVA:20662701000101
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA
SILVA:20662701000101 c=BR
l=JUAZEIRO DO NORTE o=ICP-Brasil
ou=Autoridade Certificadora
ALTERNATIVE
Motivo: Eu sou o autor deste documento
1 de 1
Data: 2024-06-05 15:44:03.00



GEILSON BEZERRA DA SILVA
20.662.701/0001-01

Valor de referência: R\$ 106,25

32 - depósito organizador para cozinha

Especificação: depósito organizador para cozinha

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 77,23

Valor total: R\$ 1.158,45

Fabricante/Marca: mercomplast

Modelo: mercomplast

Valor de referência: R\$ 146,73

33 - Faqueiro com 24 peças

Especificação: Faqueiro com 24 peças

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 92,76

Valor total: R\$ 1.669,68

Fabricante/Marca: eko

Modelo: eko

Valor de referência: R\$ 176,25

34 - FLANELA em 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões mínima 30 x 50 cm e máxima 30 x 60 cm, para uso geral.

Especificação: FLANELA em 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões mínima 30 x 50 cm e máxima 30 x 60 cm, para uso geral.

Quantidade: 348,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,97

Valor total: R\$ 685,56

Fabricante/Marca: santa maria

Modelo: santa maria

Valor de referência: R\$ 3,75

35 - garrafa térmica cilíndrica 2 litros

Especificação: garrafa térmica - garrafa cilíndrica com característica térmica capaz de conservar a temperatura de bebidas quentes, acionamento por pressão na tampa e alça para transporte, capacidade de armazenamento 2.0 litros.

Quantidade: 33,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,14

Valor total: R\$ 1.522,62

Fabricante/Marca: mor

Modelo: mor

Valor de referência: R\$ 87,67

36 - GARRAFA TÉRMICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS

Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS

Quantidade: 37,0

Unidade: UNIDADE

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON
BEZERRA DA
SILVA:20662701
000101

Assinado digitalmente por GEILSON
BEZERRA DA SILVA:20662701000101
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA
SILVA:20662701000101 e=BR
1-JUAZEIRO DO NORTE, o=ICP-Brasil
ou=Autoridade Certificadora
ALTERNATIVE
Motivo: Eu sou o autor deste documento
Local
Data: 2024-06-05 15:44:03.00



GEILSON BEZERRA DA SILVA
20.662.701/0001-01

Fabricante/Marca: prolar
Valor de referência: R\$ 155,07

Modelo: prolar

42 - peneira para chá

Especificação: peneira para chá

Quantidade: 16,0

Valor unitário: R\$ 11,45

Fabricante/Marca: mercomplast

Valor de referência: R\$ 21,76

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 183,20

Modelo: mercomplast

43 - peneira para goma

Especificação: peneira para goma

Quantidade: 17,0

Valor unitário: R\$ 50,37

Fabricante/Marca: mercomplast

Valor de referência: R\$ 95,70

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 856,29

Modelo: mercomplast

44 - tapetes emborrachado

Especificação: tapetes emborrachado

Quantidade: 45,0

Valor unitário: R\$ 97,00

Fabricante/Marca: mercomplast

Valor de referência: R\$ 209,83

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.365,00

Modelo: mercomplast

56 - PANO DE PRATO

Especificação: PANO DE PRATO

Quantidade: 178,0

Valor unitário: R\$ 23,70

Fabricante/Marca: santa maria

Valor de referência: R\$ 43,74

Unidade: DUZIA

Valor total: R\$ 4.218,60

Modelo: santa maria

58 - FÓSFORO - CURTO, fino, feito de madeira, papelão ou barbante encerado e geralmente fósforo vermelho. Pacote com 10 unidades

Especificação: FÓSFORO - CURTO, fino, feito de madeira, papelão ou barbante encerado e geralmente fósforo vermelho. Pacote com 10 unidades

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 12,65

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 455,40

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON
BEZERRA DA
SILVA:206627
01000101

Assinado eletronicamente por GEILSON
BEZERRA DA SILVA em
20/06/2023 às 10:00:00
DE LA 206627/2023 em
SUA ASSINATURA ELETRÔNICA
por Autêntica Certificadora
ALICERTIFICADORA
Assinatura: 20/06/2023 10:00:00
Data: 20/06/2023 10:00:00



GEILSON BEZERRA DA SILVA
20.662.701/0001-01

Fabricante/Marca: parana
Valor de referência: R\$ 24,03

Modelo: parana

66 - Caixa térmica tipo cooler 26 litros com alça.

Especificação: Caixa térmica tipo cooler 26 litros com alça.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 115,00

Valor total: R\$ 345,00

Fabricante/Marca: invicto

Modelo: invicto

Valor de referência: R\$ 220,17

70 - Copos de vidros 250 ml

Especificação: Copos de vidros 250 ml - conjunto com 06 copos

Quantidade: 4,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 62,01

Valor total: R\$ 248,04

Fabricante/Marca: arcoral

Modelo: arcoral

Valor de referência: R\$ 119,00

Valor total - LOTE III - COPA E COZINHA: R\$ 34.799,98 - (trinta e quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)

LOTE V - VASSOURAS, RODO, ESCOVA E PÃ

52 - Escova com cerdas de nylon tamanho padrão

Especificação: Escova com cerdas de nylon tamanho padrão

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,49

Valor total: R\$ 103,84

Fabricante/Marca: prolii

Modelo: prolii

Valor de referência: R\$ 13,05

53 - PA DE LIXO PLASTICA

Especificação: PA DE LIXO PLASTICA

Quantidade: 74,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,55

Valor total: R\$ 336,70

Fabricante/Marca: prolii

Modelo: prolii

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON
BEZERRA DA
SILVA:206627
01000101

Assinado digitalmente por GEILSON
BEZERRA DA SILVA em 28/11/2018 15:44:35
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA
SILVA, o=20.662.701/0001-01, ou=GEILSON
BEZERRA DA SILVA, ou=GEILSON BEZERRA DA
SILVA, ou=20.662.701/0001-01, ou=CEARA,
ou=BRASIL



GEILSON BEZERRA DA SILVA
20.662.701/0001-01

Valor de referência: R\$ 9,17

54 - Rodo de plástico médio

Especificação: Rodo de plástico médio com cabo de madeira 40cm

Quantidade: 1105,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 7.735,00

Fabricante/Marca: prolil

Modelo: prolil

Valor de referência: R\$ 13,30

55 - VASSOURA DE NYLON com base pintada, dimensões: comprimento x largura x altura (59cm x 4,5cm x 3,5cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1,30mt x 22mm.

Especificação: VASSOURA DE NYLON com base pintada, dimensões: comprimento x largura x altura (59cm x 4,5cm x 3,5cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1,30mt x 22mm.

Quantidade: 1050,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 8,20

Valor total: R\$ 8.610,00

Fabricante/Marca: prolil

Modelo: prolil

Valor de referência: R\$ 15,97

61 - Escova sanitário

Especificação: Escova com cerdas para sanitário, com suporte para apoio

Quantidade: 145,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,27

Valor total: R\$ 1.199,15

Fabricante/Marca: prolil

Modelo: prolil

Valor de referência: R\$ 16,57

67 - PÁ DE LIXO plástica com cabo longo medindo 85 cm. Com extremidade emborrachada facilitando o recolhimento da poeira.

Especificação: PÁ DE LIXO plástica com cabo longo medindo 85 cm. Com extremidade emborrachada facilitando o recolhimento da poeira.

Quantidade: 555,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 15.540,00

Fabricante/Marca: prolil

Modelo: prolil

Valor de referência: R\$ 55,50

68 - VASSOURA GARI. Vassourao para limpeza de áreas externas, com cerdas em nylon e comprimento de 40 cm. Com cabo de madeira.

AVENIDA PREFEITO CARLOS CRUZ, 1627, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-455.

GEILSON
BEZERRA DA
SILVA:206627
01000101

Assinado digitalmente
por GEILSON BEZERRA DA
SILVA 20662701000101
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA
SILVA 20662701000101, o=BR
I=JUAZEIRO DO NORTE
e=ICP@brasil.gov.br, ou=Autor dado
Certificado ALTERNATIVE
Móvel: Eu sou o autor deste
documento.
Linha
Data: 2024-06-05 15:44:03 BC



GEILSON BEZERRA DA SILVA
20.662.701/0001-01

Especificação: VASSOURA GARI. Vassourao para limpeza de áreas externas, com cerdas em nylon e comprimento de 40 cm. Com cabo de madeira.

Quantidade: 555,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 26,50

Valor total: R\$ 14.707,50

Fabricante/Marca: dular

Modelo: dular

Valor de referência: R\$ 52,28

69 - VASSOURA, EM PÊLO, cerdas duráveis que não deformam, para pisos cimento, limpeza interna, base arredondada, largura 200 mm, cabo em madeira revestido, comprimento 1100 mm, variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosque Avel.

Especificação: VASSOURA, EM PÊLO, cerdas duráveis que não deformam, para pisos cimento, limpeza interna, base arredondada, largura 200 mm, cabo em madeira revestido, comprimento 1100 mm, variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosque Avel.

Quantidade: 630,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 9,79

Valor total: R\$ 6.167,70

Fabricante/Marca: dular

Modelo: dular

Valor de referência: R\$ 19,50

Valor total - LOTE V - VASSOURAS, RODO, ESCOVA E PÁ: R\$ 54.399,89 - (cinquenta e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 89.199,87 (oitenta e nove mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Junho de 2024 às 15:39

Dados do Usuário:

Usuário logado como: GEILSON

E-mail: g.bezerracomercial@outlook.com

CPF/MF: 20.662.701/0001-01

**GEILSON
BEZERRA DA
SILVA:20662
701000101**

Assinado digitalmente por GEILSON
BEZERRA DA SILVA 20662701000101
DN: cn=GEILSON BEZERRA DA
SILVA.20662701000101, ou=BR
-LUAZEIRO DO NORTE e=ICP-Brasil
ou=Autoridade Certificadora
A1, SERIAL=1717
Motivo: Eu sou o autor deste documento
Local:
Data: 2024-06-05 15:44:03-00

GEILSON BEZERRA DA SILVA
CNPJ/MF: 20.662.701/0001-01